Глава городского поселения Кильдинстрой
Кольского района
П О СТ А Н О В Л Е Н И Е
15 мая 2023 г.

пгт. Кильдинстрой

№ 11
О проведении публичных слушаний
В соответствии со ст. 28 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на территории муниципального образования городское поселение, утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области №03/03 от 13.11.2014г. (с изменениями от 28.05.2020 г. № 16/08)
п о с т а н о в л я ю:
1. По инициативе Главы городского поселения Кильдинстрой Кольского района назначить дату проведения публичных слушаний по следующему вопросу:

- установление условно - разрешенных видов использования земельных участков в нп. Шонгуй, пгт. Кильдинстрой, нп. Зверосовхоз
на 13.06.2023 года в 15:00, по адресу: Мурманская область, Кольский район, пгт. Кильдинстрой, улица Советская, 2 (Дом культуры).
Глава городского поселения Кильдинстрой

Кольского района

А.В. Игнатьев